Startnr.

184
158
125
132
213

60
177

86
126

71
198

61
100
143

43
133
152
405
183
174
160
119
116
128
139

89

32
130

85
378

59

78
154
176

57
171
155
151

79
187

83
134
161
135
114
156

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2003/2004

Stand nach dem dritten Lauf am 20.12.2003

Name

Helmut Marenholz
Haimo Kiefer
Michael Schrodt
Achim Gokeler
Andreas Hackel
Thomas Loy

Jurgen Hertrich
Michael Krautzberger
Wolgang Schroth
Jurgen Richter
Hermann Schreck
Stefan Baccaro
Jurgen Schwiglewski
Benjamin Straub
Elmar Leeske
Hartmut Wirth
Michael Blum
Hubert Mdller
Thomas Bergmann
Eckhard Vogel
Jurgen Ritter
Andreas Gohler
Klaus Sauer

Gunter SchlieBmann
Annette Straub
Helmut Adam

Gerd Wilhelm
Holger Bergmann
Andrea Erlach

Ute Krawietz
Thomas Nimbler
Rainer Bergmann
Mathias Laufer
Raphael Munasypow
Jorg Kihnl

Claudia Fiebig-Keller
Ewald Schuhmacher
Wolfgang Klein
Gerhard Walper
Siegfried Kiihn
Hubert Ebert
Dorothee Wirth
Frederic Mazan
Hans-Peter Schirmer
Andreas Wichmann
Markus Schafer

Jahrg.

1964
1971
1973
1972
1957
1967
1962
1970
1956
1959
1955
1963
1962
1990
1968
1949
1956
1952
1962
1940
1955
1969
1951
1949
1959
1956
1941
1970
1967
1958
1957
1956
1966
1966
1961
1964
1968
1964
1950
1955
1969
1953
1966
1948
1950
1971

M35
M30
M30
M30
M45
M35
M40
M30
M45
M40
M45
M40
M40
M12
M35
M50
M45
M50
M40
M60
M45
M30
M50
M50
W40
M45
M60
M30
W35
W45
M45
M45
M35
M35
M40
W35
M35
M35
M50
M45
M30
W50
M35
M55
M50
M30

Verein

TV Hergershausen
Spiridon Frankfurt

SSC Hanau-Rodenbach
Spiridon Frankfurt
Spiridon Frankfurt

TV GroRostheim
Spiridon Frankfurt

LT Grofl3krotzenburg
Fechenheimer LT 2000
TV Marktheidenfeld

TG Schwanheim

SSC Hanau-Rodenbach
LT Rodgau

LG Seligenstadt
Selbolder Raal

LT GroRkrotzenburg

LG Offenbach
Offenbacher LC

TV Haibach

TSV Hoéchst im Odw.
LG Rodgau

SSC Hanau-Rodenbach
LT Grof3krotzenburg

TG Stockstadt

Spiridon Frankfurt
Spiridon Frankfurt

FSV Michelbach

LG Seligenstadt

TG Grofl3-Karben
Langendiebach-Runners
Fitness-Treff Dieburg
LG Altenstadt

RC Adler Miihlheim
RLT Rodgau

LG Offenbach

LT Rodgau

TG Ober-Roden
SC DZ Bank Frankfurt
Team Laufwerk

Seite 1

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt
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14
18
21
20
32
31
22
46
35
37
41
30
34
45
48
43
42
38
55
58
63
52
56
68
59
66
77
73
81
49
79
64
67
69
74
71
98
78
90

Lauf

0 NOoO g B~ DN -

1
13
17
28
35
19
31
25
29
39
30
27
33
34
26
38
49
40
50
55
46
45
41
52
42
48
44
56
53
58
64
62
63
67
57
70
60

3

© G W N =

12
15
19
18
16
20
25
22
23
27
21
24
31
34
28
33
49
44
26
38
30
46
52
45
58
41
42
43
61
82
56
66
59
60
62
64
48
70
68

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

3 3
7

9
19
21
22
30
35
49
51
51
65
79
82
87
89
89
91
93
95
106
109
110
117
120
130
136
143
153
154
158
158
159
161
164
186
187
188
188
190
191
199
202
203
218
218
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Startnr.

3
95
7
138
67
26
148
14
27
117
212
178
190
109
37
25
39
188
34
136
97

145
16
150
175
112
124
44
87
146
29
24
131
137
84
214
107
215
163
21
28
159
91
103
108

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2003/2004
Stand nach dem dritten Lauf am 20.12.2003

Name

Luis Buso-Morales
Udo Seipel

Richard Schreiner
Werner Straub
Michael Mendel
Thomas Debor
Reiner Fischer
Beate Mlnch
Stefan Schafer
Allan Metzler

Franz Huth

Johann Schrifer
Klaus Maif}

Rolf Caspari

Peter Lill
Franz-Josef Glas
Oliver Zimmermann
Wolfgang Dinsenbacher
Sigurd Haarstark
Alfred Ditzinger
Ulla Sommer
Wolfgang-Josef Bicherl
Wilfried Schneider
Traudel Ott

Rainer Hummel
Bernd Otto
Bernhard Lehr
Manfred Muiller
Michael Albert
Gudrun Stickel-Mehlhorn
Ute Fligel

Elmar Reinfurt
Volker Nowigk
Helga Schrodt
Gabriel Granata
Michael Keil
Annette Lommel-Sturm
Sven Brehm

Hans Bittlingmaier
Christian Weiland
Silke Hock

Birgit Nowigk

Heike Ritter

Rainer Wehmann
Ludwig Dickhardt
Sabine Krebs

Jahrg.
1958
1958
1951
1959
1961
1960
1964
1966
1964
1952
1955
1954
1960
1943
1956
1958
1968
1951
1956
1934
1968
1956
1943
1956
1961
1944
1948
1955
1964
1952
1966
1963
1948
1947
1941
1960
1968
1963
1953
1965
1966
1981
1956
1962
1952
1967

M45
M45
M50
M40
M40
M40
M35
W35
M35
M50
M45
M45
M40
M60
M45
M45
M35
M50
M45
M65
W35
M45
M60
W45
M40
M55
M55
M45
M35
W50
W35
M40
M55
W55
M60
M40
W35
M40
M50
M35
W35
WHK
W45
M40
M50
W35

Verein

LG Seligenstadt

BSG Sparkasse Hanau
LG Seligenstadt

SSC Hanau-Rodenbach
TTC Vielbrunn

TG Stockstadt

SC Steinberg

LG Seligenstadt

TG Stockstadt

SC Steinberg

FSV Michelbach

Rote Laterne Aschaffenburg
Skiclub Offenbach
TSV Bonames

LT Zlrich-Gruppe

TG Stockstadt

FSV Michelbach
Brasilia Heusenstamm
TSG Fechenheim 1860
TC Chaos Viernheim
LG Seligenstadt

TV Langenselbold

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

SGZ TU Darmstadt

SC Steinberg

LT GrofR3krotzenburg
TSV Bonames

SC Steinberg

TG Stockstadt

TG Stockstadt

SSC Hanau-Rodenbach
TSG Fechenheim 1860
Vita Nova

BSG Sparkasse Hanau
Spiridon Frankfurt

TG Stockstadt

TG Stockstadt

LG Rodgau

TSG Eppstein

BSG Sparkasse Hanau

Seite 2

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

72
87
99
57
82
83
92
94
80
118
96
85
102
101
104
86
95
97
113
103
106
112
115
110
111
114
133
119
131
124
107
108
147
121
135
144
142
158
143
145
153
148
154
150
161
157

Lauf

2 3

76 72
65 69
59 63
130 37
777 71
54 99
82 67
73 78
94 74
66 65
81 73
75 95
79 76
85 75
84 79
78 105
89 94
102 81
83 85
87 91
90 96
112 77
96 90
91 103
92 104
99 98
97 86
109 93
101 89
103 97
105 113
98 124
61 123
110 106
118 108
113 107
114 111
122 88
115 112
117 109
119 117
128 122
125 119
120 130
127 118
121 128

Anzahl
4  Wertung

Pkte
ges.

220
221
221
224
230
236
241
245
248
249
250
255
257
261
267
269
278
280
281
281
292
301
301
304
307
311
316
321
321
324
325
330
331
337
361
364
367
368
370
371
389
398
398
400
406
406
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Startnr.

166
127
185
51
58
101
200
180
30
182
142
211
121
140
54
123
88
82
23
172
206
157
80
93
118
181
72
197
122
56
202
170

77
1"
210
199
153
42
94
168
81

208
325
194

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2003/2004
Stand nach dem dritten Lauf am 20.12.2003

Name

Albin Emge
Gabriele Schroth
Emira Hadzipasic
Helmut Kinzel
Helga Kihnl
Robert Lohmann
Uli Amborn
Matthias Koch
Sven Lang

Rene Breite
Kerstin Straub
Bernd Rodefeld

Jan Nikolaus Schubert

Armin Straub
Armin Bonnet
Werner Morian
Sven Lobel
Birgitt Bohn
Andreas Debor
Stefan Keller
Heribert Ehmes
Thomas Rost

Kai Hagenah
Helmut Huth
Mario Donofrio
Michael Thiem
Swen Haupt
Winfried Seebacher
Zeljko Fischer
Johannes Becker
Christian Eckhardt
Burkard Jung
Jens Indorf
Rainer Herzing
Klaus Pannek
Patrick Rohe
Christian Hippler
Manfred Usselmann
Uwe Schmidt
Juergen Pfeiffer
Wolfgang Pfarr
Heike Hechler
Jurgen Grashoff
Elli Winter

Eva Jaks

Dawn Blair

Jahrg.

1942
1958
1977
1957
1963
1967
1957
1963
1982
1965
1988
1952
1981
1983
1967
1957
1966
1971
1985
1964
1960
1964
1977
1949
1968
1957
1975
1959
1965
1983
1988
1956
1972
1957
1943
1975
1989
1960
1968
1948
1967
1973
1957
1963
1975
1960

M60
W45
WHK
M45
W40
M35
M45
M40
MHK
M35
W14
M50
MHK
MHK
M35
M45
M35
W30
MJA
M35
M40
M35
MHK
M50
M35
M45
MHK
M40
M35
MHK
M14
M45
M30
M45
M60
MHK
M14
M40
M35
M55
M35
W30
M45
W40
MHK
W40

Verein

FSV Michelbach

LT Grof3krotzenburg
Spiridon Frankfurt
Langendiebach-Runners
LG Offenbach

TV Hergershausen

TG Stockstadt

Team Laufwerk

SSC Hanau-Rodenbach
MTV Kronberg

SSC Hanau-Rodenbach
Radhaus Bonnet

RLT Rodgau

Spiridon Frankfurt
Spiridon Frankfurt

TG Stockstadt

TV Hergershausen
Feuerwehr Hainstadt
LG Altenstadt

Team Swimpower.de
FSV Michelbach

LG Seligenstadt
Fechenheimer LT 2000
Wacholderweg
Radhaus Bonnet

TSG Kleinostheim
TSV Alzenau

LG Seligenstadt

BSG Allianz Frankfurt
LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

TSG Kleinostheim
passtschon98

TSV Alzenau
TV Hergershausen
LG Seligenstadt

SSC Hanau-Rodenbach
Tria-Rodgau

Seite 3

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

1
139
155
162
170
171

10
15

19
16
27
25
26
28
23
36

53
61
44
29
40
54

39
51

60

62

70
76

100
105

127

Lauf
2 3
131 138
136 133
135 139
139 137
140 141
4
3 6
7
10
11
12
14 17
14
24
15
18
21
22
29
23
32 32
20
13
36
54
47
37
43 50
55
47
71 35
51
74 39
57
68 53
93 40
100 36
69
72
86 84
88 83
80
92
104 101
107 100
87

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

3 408
424
436
446
452

12
18
21
27
31
33
40
42
43
47
50
52
59
64
73
74
80
83
87
91
93
94
98
106
111
113
119
121
133
136
139
148
170
171
180
197
205
207
214

NN NDNDNDNDDNDNDDNDNDNMDNDDNDNDMDNDMDNDNNMDNDNDNDNDMDNDMDNDNNMDNDNDNDNDMDNDMNDNNMDNDNDNNDNDMDNODMDNDNNMDNDDNDNDMDNDMDNMDNNMDNDDNDNDNDOWW®

18.01.2004 12:09:19



Startnr.

6
38
201
18
13

209
189
113

90
179
104
203

33
120
167
149
204

36
162

11
19
115
53
48
45
169
99
186
52
31
141
64
70
65
205
12
92
207
106
62
173
165
191
144

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2003/2004
Stand nach dem dritten Lauf am 20.12.2003

Name

Manfred Lehmann
Rene Wendel
Christine Hippler
Hedi Voigt

Harald Zimmermann
Richard Voigt
Sabine Czyrt
Reiner Pirente
Elke Wichmann
Pitt Plicka
Clemens Koal
Ingo Endref3
Peter Wendel
Jurgen K. Groh
Thomas Béres
Patricia Pflaum
Peter Rohe
Michael Baier
Stephan Meyer

Andreas Downar

Lorena Wuerker
Gabi Leidner

Regina Zimmermann

Petra Lauter
Brigitte Bonnet
Thomas Heim
Dieter Fernau
Cherine Watson
Mona Merz
Christian Perdok
Torsten Sigmund
Holger Nowigk
Martin Straub
German Hubatsch
Gerd Richter

Andreas Hunkel
Volker Uhl

Dr. Udo Wahl
Carolin Selzer
Helga Niesner
Ulrich Becker
Raffael Baccaro
Matias Seebacher
Matthias Wilde
Hans Wilh. Maller
Werner Bechtleff

Jahrg.
1953
1971
1967
1949
1937
1949
1956
1964
1959
1971
1911
1969
1956
1958
1957
1959
1944
1962
1963
1963
1966
1962
1942
1959
1967
1949
1959
1972
1982
1978
1962
1985
1985
1982
1954
1984
1965
1943
1966
1957
1938
1987
1957
1964
1936
1951

M50
M30
W35
W50
M65
M50
W45
M35
W40
M30
M ?2?27?
M30
M45
M45
M45
W40
M55
M40
M40
M40
W35
W40
W60
W40
W35
M50
M40
W30
WHK
MHK
M40
MJA
MJA
MHK
M45
MJA
M35
M60
W35
W45
M65
MJB
M45
M35
M65
M50

Verein

LG Seligenstadt
Rasender Rene

TSG Kleinostheim

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

SG 1877 Frankfurt-Nied
EOSC Offenbach

TV GroRkrotzenburg

RC Aschaffenburg

Musikverein Nieder-Roden e

Die Hainer
FSV Michelbach
BSG MAN Roland

Die Madels von der Rosenh

passtschon98

LG Seligenstadt
SV Grof3-Umstadt
Radhaus Bonnet
Spiridon Frankfurt

Feuerwehr Hainstadt
MV Seemengrund
Spiridon Frankfurt

TG Stockstadt

SSC Hanau-Rodenbach
Fechenheimer LT 2000
RSG Frankfurt

Team Laufwerk

LG Seligenstadt
Wiesbaden

SC Hassenroth

LG Offenbach

LG Seligenstadt

TS Ober-Roden

TSG Fechenheim 1860

Seite 4

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

120
84

123
128
125
129
132
136
130
137
134

141
146
140
138

151
159
149
163
160
166
167
165
173
176
178
11
13
17
24
33
47
50

65
75

88
89
91
93
109
116

Lauf

2
95
132
116
106

111
108

123
133
124

129

142

126

138

137
143

51

80

3

110

102

116
114
120
115

129

121

132
134
125
126
136

131
135

142
140

Anzahl
4  Wertung

Pkte
ges.

215
216
226
229
230
236
237
248
250
250
252
257
262
265
267
269
270
276
276
285
285
289
291
301
305
307
313
313
321
11
13
17
24
33
47
50
51
65
75
80
88
89
91
93
109
116
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Startnr.

192
129
75
9
10
15
98
102
40
22
20
147
46
69
63
110

Serienwertung Winterlaufserie Seligenstadt 2003/2004
Stand nach dem dritten Lauf am 20.12.2003

Name

Stefan Kempf

Otto Jager

Michael Winter
Henning Siegl
Klaus Klug

Karin Buso-Morales
Jurgen Franz
Jirgen Schneider
Wolfgang Schréder
Jeanette Geis
Helga Buss-Weber
Michael Schumacher
Andreas Busch
Inge Richter

Susan Simmert
Stefan Wendel

Jahrg.
1967
1938
1956
1946
1943
1959
1964
1956
1954
1964
1960
1974
1960
1950
1959
1974

M35
M65
M45
M55
M60
W40
M35
M45
M45
W35
W40
MHK
M40
W50
W40
MHK

Verein

LGO / LC Michelstadt
Fechenheimer LT 2000
LG Seligenstadt

LG Seligenstadt

LG Seligenstadt
Feuerwehr Hainstadt
SV-Steckenroth

TG Stockstadt

LG Seligenstadt
SUNDO Roadrunner
Fechenheimer LT 2000

Stefan packts

Seite 5

Auswertung durch Klaus Rumrich, Tria Team Seligenstadt

117
122
126

152
156
164
168
169
172
174
175
177

Lauf

134
141
144

3

127

Anzahl Pkte
4 Wertung ges.

117
122
126
127
134
141
144
152
156
164
168
169
172
174
175
177
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